
Prot. n. 70.188

Il Coordinatore della Stazione Unica Appaltante – Area Beni e Servizi, 

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha
istituito  la  Stazione  Unica  Appaltante  Provinciale  e  la  Deliberazione  della  Giunta
Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014.

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale
sono stati stabiliti i criteri di nomina delle commissioni giudicatrici;

Vista la Determinazione n. 562 del 18.07.2016 del Responsabile dell'Area Affari Generali
Amministrativa del Comune di Farra di Soligo (TV), con cui veniva indetta una procedura
ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 finalizzata all'affidamento
del Servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale del Comune di Farra
di Soligo (TV) per il  periodo dal 01.09.2016 al 31.08.2020,  da  aggiudicare secondo il
criterio di cui all'articolo 95, commi  2 e 3 del medesimo Decreto, ovvero dell’offerta
economicamente  più  vantaggiosa  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo,  in
particolare considerando, quali elementi di valutazione, i criteri indicati all'art. 1 del
Disciplinare di Gara.

Visto l'art. 77, comma 3  del D.Lgs. 50/2016

DISPONE

1) la nomina, allo scadere del termine di presentazione delle offerte, del  SEGGIO DI
GARA MONOCRATICO ai fini della verifica della documentazione amministrativa e dei
requisiti richiesti per l'ammissione, e così costituito:

 PRESIDENTE RUP Rag. Tamara Pederiva
Responsabile  dell'Area  Affari  Generali  Amministrativa
del Comune di Farra di Soligo (TV)

Testimone Dott. Marianna Martinelli
Responsabile del Settore Affari Legali, Contratti 
Provveditorato

Testimone e verbalizzante Dott. Gianna Di Tos
Funzionario P.O. del Settore Segreteria Generale

Stazione Unica Appaltante 
Area Beni e Servizi



2)  la  nomina,  allo  scadere  del  termine  di  presentazione  delle  offerte,  della
COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA, così costituita:

PRESIDENTE Dott. Agr. Paolo Pagnani
Alta Professionalità del Settore  Protezione Civile, 
Caccia Pesca ed Agricoltura della Provincia di Treviso

COMPONENTE Ing. Claudio Baldan
Funzionario del Settore Protezione Civile, Caccia, Pesca
e Agricoltura della Provincia di Treviso

COMPONENTE Dott. Elisabetta Perona
Dirigente  del  Settore  Servizio  Amministrativo  Ecologia
della Provincia di Treviso

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la  Dott. Gianna Di Tos, Funzionario del
Settore Segreteria Generale. 

Treviso, 17 agosto 2016

         IL COORDINATORE DELLA SUA – AREA BENI E SERVIZI

Avv. Carlo Rapicavoli

Stazione Unica Appaltante 
Area Beni e Servizi


